ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 3 ноября 2021 г. № 301

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в Положениео порядке предоставлениялицам,

замещающимгосударственныедолжностиРеспубликиДагестан,

бесплатнойсанаторно-курортнойпутевки, предоставляемойк

ежегодномуоплачиваемомуотпуску, и возмещениярасходов по

проезду к месту отдыха и обратно или выплаты компенсацииза

неиспользованнуюсанаторно-курортнуюпутевку, а также

предоставленияльготнойсанаторно-курортнойпутевки

членам их семей

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в Положениео порядке предоставлениялицам, замещающим

государственныедолжности Республики Дагестан, бесплатной санаторно-

курортной путевки, предоставляемой к ежегодному оплачиваемому

отпуску, и возмещениярасходов по проезду к месту отдыха и обратно или

выплаты компенсацииза неиспользованнуюсанаторно-курортнуюпутевку,

а также предоставленияльготной санаторно-курортнойпутевки членам их

семей, утвержденноепостановлениемПравительстваРеспубликиДагестан

от 11 марта 2014 г. № 102 «Об утверждении Положения о порядке

предоставления лицам, замещающим государственные должности

Республики Дагестан, бесплатной санаторно-курортной путевки,

предоставляемой к ежегодному оплачиваемому отпуску, и возмещения

расходов по проезду к месту отдыха и обратно или выплаты компенсации за

неиспользованную санаторно-курортную путевку, а также предоставления

льготной санаторно-курортной путевки членам их семей» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2014, № 5, ст. 225, № 10; ст. 573;
№ 15, ст. 874; Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2016, 22 сентября, № 0500201609220014; 2017,
2 октября, № 0500201710020003), следующие изменения:

а) пункты 5, 6 изложить в следующей редакции:

«5. Стоимость приобретаемой санаторно-курортной путевки

устанавливается ежегодно комиссией, созданной решением Правительства

Республики Дагестан.

6. Санаторно-курортная путевка, приобретаемая для члена семьи

(один человек) лица, замещающего государственную должность

Республики Дагестан, подлежит частичной оплате в размере 50 процентов

от стоимости санаторно-курортной путевки.»;

б) приложение к Положению признать утратившим силу.

^BИT£Д,

п
УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

№1

едатель Правительства

спублики Дагестан А. Амирханов